

Årsredovisning

Aktiebolaget Fallandia

Org.nr 556248-2496

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Fall, Styrelseledamot

2026-01-22

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Fallandia avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Eskilstuna, bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av produkter för bil- och byggindustri. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 649	2 410	3 091	3 164
Resultat efter finansiella poster	-273	1	273	373
Balansomslutning	2 268	2 619	2 853	2 906
Soliditet (%)	91	89	89	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 210 132	813	2 330 945
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			813	-813	0
Årets resultat				-273 306	-273 306
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 210 945	-273 306	2 057 639

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 210 945
årets förlust	-273 306
	1 937 639
disponeras så att i ny räkning överföres	1 937 639
	1 937 639

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 648 588	2 409 919
Övriga rörelseintäkter		60 000	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 708 588	2 469 919
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-526 696	-767 824
Övriga externa kostnader		-468 418	-508 082
Personalkostnader	2	-1 005 290	-1 243 160
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader		-2 004 404	-2 523 066
Rörelseresultat		-295 816	-53 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 284	57 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 774	-2 620
Summa finansiella poster		22 510	54 532
Resultat efter finansiella poster		-273 306	1 385
Resultat före skatt		-273 306	1 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-572
Årets resultat		-273 306	813

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 005	10 005
Summa materiella anläggningstillgångar		6 005	10 005
Summa anläggningstillgångar		6 005	10 005
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		559 782	435 347
Summa varulager		559 782	435 347
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 769	389 737
Övriga fordringar		144 823	149 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 233	40 356
Summa kortfristiga fordringar		431 825	579 667
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 375	3 375
Summa kortfristiga placeringar		3 375	3 375
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 266 695	1 590 466
Summa kassa och bank		1 266 695	1 590 466
Summa omsättningstillgångar		2 261 677	2 608 855
SUMMA TILLGÅNGAR		2 267 682	2 618 860

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 210 945	2 210 132
Årets resultat		-273 306	813
Summa fritt eget kapital		1 937 639	2 210 945
Summa eget kapital		2 057 639	2 330 945
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		86 008	46 497
Övriga skulder		59 091	152 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 944	89 056
Summa kortfristiga skulder		210 043	287 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 267 682	2 618 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	212 006	212 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 006	212 006
Ingående avskrivningar	-212 006	-212 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 006	-212 006
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 380	40 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 380	40 380
Ingående avskrivningar	-30 375	-26 375
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 375	-30 375
Utgående redovisat värde	6 005	10 005

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Eskilstuna

Jens Fall

Jens Fall

Verkställande direktör

2026-01-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-22

Ernst & Young AB

Annelie Finnberg Skoog

Annelie Finnberg Skoog

Auktoriserad revisor


